

## LAIVAN TEHTÄVÄT HARJOITTELUN AIKANA

Tällä lomakkeella voit tarkastaa ja arvioida, onko harjoittelun kannalta kaikki olennaiset asiat toteutettu.

ARVIOINTI	
Kyllä	= Asia on toteutunut täysin
Osittain	= Asia on toteutunut osittain
Ei	= Asia ei ole toteutunut lainkaan

Laivan tehtävät harjoittelun aikana	Kyllä	Osittain	Ei
Työpaikkaohjaaja on vastuussa harjoittelijasta. Vaikka muutkin ohjaavat harjoittelijaa on työpaikkaohjaaja varmistanut, että muut ohjaajat ovat tietoisia harjoittelijan ja harjoittelun suunnitelmasta			
Harjoittelu on aloitettu aloituspalaverilla ja työpaikkaohjaaja ja harjoittelija ovat tutustuneet toisiinsa. Harjoittelijan kokemus, toiveet ja tavoitteet ovat käyty läpi			
Harjoittelija on viety turvallisuus- ja esittelykierrökselle. Laivaan ja muuhun henkilökuntaan on tutustuttu			
Turvallisuus ja hätätilanteet ovat käyty läpi			
Harjoittelijalle on kerrottu käytännön asiat: missä tavataan kun päivä alkaa, ruokailuajat sekä messin istumajärjestys, missä pyykkiä voi pestä, mistä puhtaat pyyhkeet ja lakanat saa, vapaa-ajan aktiviteetit, työvaatteet.			
Harjoittelijalle on esitelty prosessit ongelmatilanteisiin, jotta hän tietää miten toimia, jos kohtaa epäasiallista käytöstä			
Työpaikkaohjaaja on seurannut harjoittelun ajan, miten harjoittelu etenee ja toteutuu. Harjoittelijan harjoittelukirjaa on täytetty säännöllisesti			
Työpaikkaohjaaja on järjestänyt seurantakeskusteluja, joissa reflektoidaan harjoittelun etenemistä ja suunnitellaan tulevaa			
Työpaikkaohjaaja ja harjoittelija ovat antaneet jatkuvaa palautetta. Myös harjoittelijan antamaa palautetta on kuunneltu			
Harjoittelijan kanssa on keskustelu ajankohdista, milloin harjoittelu loppuu (riippuvainen laivan aikatauluista)			
HarjoitteluMyllyä on informoitu, milloin nykyinen harjoittelija on jäämässä kotiin ja missä seuraava voisi nousta kyytiin			
Harjoittelun lopussa on järjestetty loppukeskustelu			

Laivan tehtävät harjoittelun jälkeen	Kyllä	Osittain	Ei
Muistuta, että harjoittelija täyttää virallisen palautelomakkeen laivasta: "Palaute harjoittelulaivasta"			
Harjoitteluvastaava muistaa täyttää palautelomakkeen opiskelijasta: "Palaute harjoittelijasta"			
Ahkerasta harjoittelijasta voi vinkata konttorille tulevaa varten			